
Newentor® Żelowy Topper do Materaca 180 x
200 cm - Dwustronny, Wysokość 7 cm,
Hipoalergiczny
Indeks: 872764 Producent: Newentor Kod producenta: MT1-180-WH-F-IV-DE-1

Cena: 547.73 zł

Opis

Newentor® Materac wierzchni żelowy o dwóch stopniach
twardości, 180 x 200 cm, wysokość 7 cm, certyfikat Öko-
Tex®, nakładka na materac H2 i H3, do łóżka
kontynentalnego, przyczepy kempingowej, sofy do
Producent: Newentor

Newentor® Materac wierzchni żelowy oferuje doskonałą kombinację dwóch stopni twardości - miękkiej pianki żelowej H2
Newentor Cloud Air i mocnej pianki H3 Support Core. Dzięki temu możesz cieszyć się wygodnym i wspierającym
komfortem snu, zapewniając idealne wsparcie dla kręgosłupa bez względu na pozycję spania. Ta wiskoelastyczna
nakładka na materac sprawia, że sen staje się spokojny i głęboki, a dzięki oddychającym i hipoalergicznym materiałom
pozostaje świeża i wolna od roztoczy i bakterii.

Nasza żelowa nakładka na materac jest nie tylko dobra dla Ciebie, ale także dla środowiska, posiada certyfikat Öko-Tex
100 dla swoich materiałów. To oznacza, że jest wolna od szkodliwych substancji i produkowana w sposób przyjazny dla
środowiska. Uniwersalne zastosowanie tego materaca sprawia, że pasuje do różnych typów łóżek, a dzięki 100-dniowej
gwarancji satysfakcji możesz go wypróbować bez pośpiechu.

Wybierz Nasz Żelowy Materac Newentor® z dwoma stopniami twardości, by cieszyć się komfortowym snem i idealnym
wsparciem dla kręgosłupa. Sprawdź, dlaczego nasz produkt jest idealny do łóżek kontynentalnych, łóżek gościnnych,
przyczep kempingowych i sof. Ciesz się spokojnym snem i pełną satysfakcją z zakupu!

2 stopnie twardości w jednym topperze: 2-warstwowa konstrukcja, nasza nakładka łączy w sobie miękką piankę
żelową H2 Newentor Cloud Air i mocną piankę H3 Support Core jednocześnie, ciesz się wygodnym i wspierającym
komfortem snu, śpij jak dziecko.
Spokojny sen: wiskoelastyczna nakładka na materac podpiera kręgosłup od głowy do miednicy, zapewniając
jednocześnie komfort i elastyczność dla osób śpiących na boku, brzuchu i plecach, zapewnia ergonomiczny komfort
leżenia i reguluje ruchy podczas snu – zapewnia spokojny głęboki sen i najlepsze noce na świecie
Sprawia, że Twój materac pozostanie świeży: górna część nakładki na materac jest oddychająca i hipoalergiczna, nie
pozostawia miejsca na roztocza i bakterie. Dzięki bocznemu zamkowi błyskawicznemu można go łatwo zdjąć i prać w
pralce, materac pozostaje świeży.
Dobra dla Ciebie, dobra dla środowiska: nasza żelowa nakładka na materac posiada certyfikat Öko-Tex 100 dla swoich
materiałów, co oznacza, że wszystkie składniki nie zawierają szkodliwych substancji i są produkowane w sposób
przyjazny dla środowiska, nadaje się również dla osób wrażliwych, takich jak niemowlęta i alergików.



Rodzaj tkaniny 100% poliester

Waga 11.91 kg

Kolor Biały

Wymiary 180 x 200 cm

Uniwersalne zastosowanie: niezależnie od tego, czy jest to materac nawierzchniowy, łóżko kontynentalne, łóżko dla
gości, przyczepa kempingowa lub sofa, to doskonały wybór. Dzięki naszym 100-dniowym śpiom próbnym nie będziesz
się spieszyć, a u nas całkowicie zadowolony lub zwrot pieniędzy.

opis przedziału wiekowego: Niemowlęta
punkt znaku wypunktowania: 2 stopnie twardości w jednym topperze: 2-warstwowa konstrukcja, nasza nakładka
łączy w sobie miękką piankę żelową H2 Newentor Cloud Air i mocną piankę H3 Support Core jednocześnie, ciesz się
wygodnym i wspierającym komfortem snu, śpij jak dziecko., Spokojny sen: wiskoelastyczna nakładka na materac
podpiera kręgosłup od głowy do miednicy, zapewniając jednocześnie komfort i elastyczność dla osób śpiących na
boku, brzuchu i plecach, zapewnia ergonomiczny komfort leżenia i reguluje ruchy podczas snu – zapewnia spokojny
głęboki sen i najlepsze noce na świecie, Sprawia, że Twój materac pozostanie świeży: górna część nakładki na
materac jest oddychająca i hipoalergiczna, nie pozostawia miejsca na roztocza i bakterie. Dzięki bocznemu zamkowi
błyskawicznemu można go łatwo zdjąć i prać w pralce, materac pozostaje świeży., Dobra dla Ciebie, dobra dla
środowiska: nasza żelowa nakładka na materac posiada certyfikat Öko-Tex 100 dla swoich materiałów, co oznacza, że
wszystkie składniki nie zawierają szkodliwych substancji i są produkowane w sposób przyjazny dla środowiska, nadaje
się również dla osób wrażliwych, takich jak niemowlęta i alergików., Uniwersalne zastosowanie: niezależnie od tego,
czy jest to materac nawierzchniowy, łóżko kontynentalne, łóżko dla gości, przyczepa kempingowa lub sofa, to
doskonały wybór. Dzięki naszym 100-dniowym śpiom próbnym nie będziesz się spieszyć, a u nas całkowicie
zadowolony lub zwrot pieniędzy.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
marka: Newentor
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 889086014565, 0889086014565
rodzaj tkaniny: 100% poliester
Liczba przedmiotów: 1
rozmiar: 180 x 200 cm
numer części: MT1-180-WH-F-IV-DE-1
kolor: biały
nazwa typu elementu: materac piankowy
wzór: Geometryczny
waga opakowania przedmiotu: 11.91 kilograms
producent: Newentor
kształt przedmiotu: kształt prostokątny
zalecane węzły przeglądania: 20853284031, 26969002031
numer modelu: MT1-180-WH-F-IV-DE-1
specjalna funkcja: hipoalergiczny, wyrównująca temperaturę
nazwa przedmiotu: Newentor® Materac wierzchni żelowy o dwóch stopniach twardości, 180 x 200 cm, wysokość 7
cm, certyfikat Öko-Tex®, nakładka na materac H2 i H3, do łóżka kontynentalnego, przyczepy kempingowej, sofy do
data uruchomienia strony produktu: 2020-11-16T12:58:00.753Z
materiał: Pianka żelowa memory
instrukcje opieki: Prać w pralce

Parametry



Zdjęcia
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